
２０２３年７月吉日 
お得意様 各位 

横浜油脂工業株式会社 
横浜市西区南浅間町 1－1 

機能性食品事業部 
℡ 045-313-8251 

 

夏季休暇 配達業務のお知らせ 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社夏季休暇期間前後の出荷業務につきまして、誠に勝手ながら下表の通りとさせていた

だきますので、何卒ご高配くださいますようお願い申し上げます。 
 尚、この時期は混雑が予想されますので、お早めにご注文下さいますようご協力の程お願い申し

上げます。  
                                   敬 具 

記 

 
 

出荷可能日 
 

配達可能日 備 考 

   8 月 7 日（月） 〇 〇 
夏季休暇前後は荷物が混み合いますので、お早

めにご注文下さいますようお願い致します。 

 

【受注締め切り時刻】 

従来通り am 10:00 となります（8/17 出荷は除く） 

▲…物流混雑が予想され、 

配達遅延等の可能性が高い日 

 △*1…8/17 発送の受付時限は 8/10（水）

pm15:00 とさせていただきます。納品日

8/18 以降のご注文が対象となります。 

△*2…8/18 納品は一部地域のみ配達可能です 

       8 日（火） 

 

 

○ 〇 
      9 日（水） 

 

○ ▲ 

     10 日（木） 

 

× ▲ 

8/11 ～ 8/16 

 

× × 

17 日（木） 

 

△*1（8/10 迄受付分のみ） × 

18 日（金） 〇 ▲△*2 

19 日（土） × ○ 

       20 日（日） 

 

 

× × 

     21 日（月） 

 

〇 〇 
     22 日（火） 

 

○ ○ 
 
・8/9,8/10,8/18 配達指定分につきましては、物流の混雑が予想されますので         
ご希望納期に添えない可能性がございます。 

・極力、8/8 まで、又は 8/19 以降の配達日指定でのご注文をいただけますようお願いいたします 
  
 
※ ご不明な点等がございましたら、弊社担当者までご一報ください。 
                                         以上 


